
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č. : 21/633300167

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2  (RD E633-S-1493/2020)

TO : Prostějov  (7) Termín dodání: 15.12.2021

Místo : TO Prostějov 

Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 569 959,79

ZRN
7 K 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 24,000 0,00

29 K 5905035010 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené m3 42,720 0,00
30 K 5905035020 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné m3 18,240 0,00
81 K 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 0,000 0,00
83 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 24,000 0,00

84 K 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 33,000 0,00

85 K 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 12,000 0,00

130 K 5906055050
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových 
podložek kus 35,000 0,00

138 K 5906090020 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový kus 80,000 0,00
467 K 5910132010 Zřízení zádržné opěrky na jazyku kus 3,000 0,00
728 K 5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 170,000 0,00
730 K 5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 602,000 0,00

2
746 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 10 km

t 50,000 0,00

749 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 40 km

t 0,000 0,00

767 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,000 0,00

768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 11,745 0,00

769 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km

kus 1,000 0,00

928 M 5964163015 Řezivo desky m3 0,300 0,00

941 M 5961170060 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R190 ohnutý kus 2,000 0,00
943 M 5961170070 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý kus 2,000 0,00
944 M 5961170075 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý kus 2,000 0,00

0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 43,000 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

19 K 033121001
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým 
rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 92 701,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1860024

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97c7303c-dcb9-44ca-982e-8541b3957be6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2021 09:45:00


		2021-07-21T07:45:23+0000




